UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:  260/PGD&ĐT
Về việc mở lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ giáo viên theo hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phong Điền, ngày  06 tháng 10 năm 2017

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường  Mầm non, Tiểu học trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 2132/SGD&ĐT-TCCB ngày 01/9/2017 của Sở GD&ĐT về việc đăng ký triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Trên cơ sở danh sách đăng ký bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp của các trường học trực thuộc, để có số liệu chính xác về việc các trường đăng ký bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp tính đến ngày 06/10/2017, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường rà soát danh sách đã đăng ký của trường trước đây và thực hiện một số nội dung sau:

1. Trường tổ chức cho giáo viên đăng ký (có mẫu kèm theo) mẫu trường tổng hợp lưu trữ khi có công văn triệu tập đi bồi dưỡng thì gửi Phòng GD&ĐT.

2. Đối chiếu trong danh sách (có danh sách đính kèm) nếu có điều chỉnh bổ sung thì báo cáo bằng văn bản và ghi rõ. Nếu không có điều chỉnh bổ sung thì không báo cáo xem như thống nhất.

Gửi văn bản về Phòng qua TCCB trước ngày 11/10/2017 nếu có sự điều chỉnh.

Trên cơ sở danh sách đăng ký của các trường, Phòng GD&ĐT sẽ xây dựng Kế hoạch bồi dưỡng tại huyện dự kiến sẽ Khai giảng vào 21/10/2017 (thời gian học Tối thứ 6, ngày thứ 7, ngày Chủ nhật).
 Để kế hoạchmở lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp thực hiện đảm bảo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các triển khai thực hiện đảm bảo./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Phi Hùng